absentium dominorum per litteras vota sua mittentium, instantia erit atten-

denda, siuidem priuilegium s. r. Mttis d. c. uemlibet personaliter electioni

huic adesse specifice mandat : excepta tamen certa non fucata legalitate, ob

quam secreta schaedula per aliuem dominorum in Collegium missa, (prout

nobilis et spectabilis dominus Ventura Bryganti consul Cracouiensis, in pu-

blicis negotijs ad comitia generalia regni Grodnam, m. d. Litt. ciuitatem vti

nuntius discedens, secretum suum votum scriptum reliquit), ad computum
electionis pertinebit. Iuxta quam electionem uilibet a spectabili domino

praeconsule promulgatus electus, etiam circa actum electionis absens, locum

praesidentiae suae obtinebit. Si vero aliuis electus suscipere id officium

noluerit, extunc tenebitur libram auri in medium collegij spectabilis ma-

gistratus Cracouiensis reponere. Praesenti conclusione ad praemissa me-

diante.

Acta Consul. Crac. 10, str. 358.

1381. 1679. die 24. m. Ianuarii
;
Cracoviae.

Senatus consultum de Iudaeis intranda urbe prohibendis.

Actum feria tertia pridie festi Conuersionis s. Pauli apostoli. — lidem

qui supra spectabiles domini, eo animaduerso, quod adhuc apud Iudaeos in

vico illorum periculum pestis metuitur, eidem obuiando, Iudaeos non esse

in ciuitatem mittendos nec vllam instantiam nobilium personarum attenden-

dam, sed magis communi totius ciuitatis bono prospiciendum esse, ynanimiter

concluserunt.

Acta Consul. Ccac. 10, str. 368.

1383. 1679. die 30. m. Ianuarii, Grodnae.

Ioannes III. rex Poloniae electionem consulum praesidentum a magi-

stratu consulari Cracoviensi factam, ratam esse iubet.

Ioannes III. Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae,

Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Kiiouiae, Volhyniae, Podoliae, Podlachiae,

Liuoniae, Smolensciae, Seueriae, Czernichouiaeque. Significamus praesentibus

literis nostris, quorum interest, uniuersis et singulis, quia nos habita ratione

obsequiorum, per nobilem et spectabilem magistratum Cracouiensem tam

serenissimis antecessoribus nostris regibus Poloniae, quam nobismet ipsis

totique inclytae regni nostri reipublicae semper fidelissime cum summo sa-
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lutis et fortunarum dispendio praestitorum , eaque obseuia et fidelitatem

illorum gratincando et ad alia maiora specimina futuris temporibus prae-

standa, eosdem incitando et provocando
;
perpetuis temporibus iisdem nobi-

libus et spectabilibus consulibus Cracouiensibus seu toti nobili et spectabili

magistratui Cracouiensi ius consulum Cracouiensium in locum aliorum con-

sulum morte seu uouis alio modo vacantem, tum et uotannis iuxta con-

suetudinem et praxim antiuam octo praesidentium alias proconsulum liberae

electionis contuleramus modumue eligendorum in priuilegio nostro eo no-

mine iis dato, descripseramus. Cum vero per certos consiliarios nostros in-

tellexissemus, praefatum nobilem et spectabilem magistratum Cracouiensem

in eligendis tam nouis in locum demortuorum consulum consulibus, quam
et huius anni praesidentibus, ordinatissime iuxta tenorem supra scripti pri-

uilegii nostri processisse, omnesue solennitates in eligendis praefatis con-

sulibus et praesidentibus seu proconsulibus Cracouiensibus obseruasse, recte-

que eandem electionem (quae cedat in laudem Dei et totius regni nostri,

tum et ciuitatis nostrae Cracouiensis emolumentum) peregisse, proinde nos

grato id a praefato nobili ac spectabili magistratu Cracouiensi suscipientes

animo, easdem tam consulum nouorum quam et praesidentium seu praecon-

sulum modo prout supra peractas electiones, tum et in futurum perpetuis

temporibus peragendas, modernosque tam consules nouos, quam et praefatos

praesidentes seu praeconsules ad praesens electos et in futurum perpetuis

temporibus eligendos, de plenitudine potestatis nostrae regiae approbandas

et confirmandas, tum et approbandos et connrmandos esse duximus, prout

praesentibus approbamus, confirmamus et ratificamus, nolentes easdem electio-

nes tum et prout supra electos a quopiam infringi et labefactari seu iisdem

contrauenire. In quorum fidem praesentes manu nostra subscriptas sigillo

regni communiri iussimus. Datum Grodnae in generalibus regni comitiis,

die XXX mensis Ianuarii, anno Domini MDCLXXIX, regni vero nostri V°
anno. — Ioannes rex.

Dokument papierowy, opatrzony wasnorcznym podpisem króla ; nie ma atoli ladu, iby kie-

dykolwiek na nim piecz wycinita bya.

M
13H3. 1679. die 20. m. Februarii, Cracoviae.

Prusfc)

Senatus consultum de vectigale a vinis ex magnis doliis in parva vasa

transfundendis solvendo.

Actum feria 2 -da postridie dominice Inuocauit quadragesimalis. — Spec-

tabiles domini excellens Iacobus Reineker m. d. praeconsuL Hiacinthus o-
packi m. d. Albertus Stamet, Valentinus Smidt, Andreas Belli, Nicolaus

Królik, Stanislaus Segnicz, Antonius Lukini, Stanislaus Wosinski m. d. Chri-

stophorus Krauz, Georgius Schedell, Andreas Wgrzynowicz, Adam Dru-

zynski consules Cracouienses , in negotijs ciuitatis congregati (s) in praeto-